*1020000628*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　書函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃淑雯

電話：05-3620123轉388

傳真：05-3620525

電子信箱：hsw55@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國102年3月4日

發文字號：府教社字第1020039454號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：為促使終身學習傳播管道普及化，教育部依終身學習法第

15條第2項訂有「媒體製作刊播終身學習節目或內容補助

獎勵辦法」，惠請 協助宣導或轉知貴屬積極參與終身學習

節目或內容之製（播）作，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據 教育部102年3月1日臺教社（一）字第1020030117A

書函辦理。

二、為辦理補助媒體製作刊播終身學習節目或內容，教育部依

旨揭辦法另訂「教育部補助媒體製作刊播終身學習節目或

內容作業原則」，是項補助每年辦理1次（當年度3月31日

前提出申請），申請單位需檢具申請表、經費預算表、企

劃書及其他相關證明資料提出申請；請各單位協助宣導並

歡迎電視、廣播、網際網路、平面等相關媒體踴躍參與。

三、「教育部補助媒體製作刊播終身學習節目或內容作業原則

」及相關表件請於教育部終身教育司首頁>訊息公告>電子

布告欄下載使用。

正本：本府各處、本府所屬各機關、各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、稻江科技暨管

6

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理學院

副本： 2013-03-05
10:39:21